
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO  BUSSOLENO 
Via Don Carlo  Prinetto n.  2- 10053 BUSSOLENO (TO) – Tel 0122/49131 

Codice fiscale 96034210011 – Codice meccanografico TOIC899009 – Codice univoco UF1W4M 

 mail toic899009@istruzione.it – pec toic899009@pec.istruzione.it – sito www.icbussoleno.it 
 

 

Bussoleno, 19/11/2020 

Prot. (vedi segnatura)  

Ai sindaci dei Comuni di 

Bussoleno – Bruzolo – Mattie – Chianocco - San Giorio 

 

All’Ufficio scolastico regionale del Piemonte 

All’UST Torino 

 

Alle Istituzioni scolastiche 

della Provincia di Torino 

 

Al personale scolastico 

Alle famiglie 

Al sito web della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 13 del DPR 209/1987 

VISTO  l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001 

VISTO   l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 

VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2020-21 di cui al DGR n. 3 -1742 del  

28/07/2020 

 

SENTITO il DSGA 

 

CONSIDERATO   che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio  

      energetico 

VISTA               la delibera del Consiglio di Istituto del 30/10/2020 

CONSIDERATE   le volontà espresse dal Personale ATA 

 

DECRETA 

 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 

 lunedì 7 dicembre 2020 

 giovedì 24 dicembre 2020 

 giovedì 31 dicembre 2020 

 martedì 5 gennaio 2021 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 

previsto nel CCNL. 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Maria Chiara DORIA 

F.to digitalmente 

mailto:toic899009@istruzione.it
mailto:toic899009@pec.istruzione.it
http://www.icbussoleno.it/



